la documentación requenda en el Documento Base de Contratación, por lo tanto, queda habilitada 
para continuar con el proceso de calificación. 

EVALUACIÓN PROPUESTA ECONÓMICA 

Para el proceso de contratación del "MEJORAMIENTO DE AMBIENTES E INSTALACION DE 
ENTRESUELO EN GALPON DE ALMACÉN CENTRAL" se tiene un precio referencial de Bs. 
315.560, 00 (Trescientos quince mil quinientos sesenta 00/100 bolivianos)( . .) 

Del reporte electronico, selecciona a la propuesta con el menor valor en la columna de precio 
ajustado, la cual corresponde al Precio Evaluado Mas Bajo, obteniendo el siguiente cuadro: 

MONTO TOTAL FACTOR MONTO TOTAL 
POSICI ÓN PROPONENTES DE AJUSTADO OBS.

[...]

Empresa Unipersonal FORTCON, aplicado el margen de preferencia con lo cual obtuvo la Posición 
N° 1 de precio evaluado más bajo para la evaluao6n el monto a ser considerado para 
adjudicación corresponde al Precio Total Ofertado de la propuesta/ mismo que asciende a Bs. 
299.500¡00 (Doscientos noventa y nueve mil quinientos 00/100 bolivianos)." 

"Como se indica en los puntos anteriores del presente Informe/ al cumplir la propuesta 
presentada por ALCOCER GONZALES BEIMAR representante de la Empresa Unipersonal 
FORTCON, con las condiciones requeridas en el Documento Base de Contratación/ la Comisión